

**JUZGADO SEGUNDO DE FAMILIA**  
**LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO**  
Medellin

RADICADO: 2018-00731

|                                          |              |
|------------------------------------------|--------------|
| Digite el Nro. de mes para incremento >> | 10           |
| Tasa de Ints. 0,500% Hasta               | 30-jun-21    |
| Saldo de Capital, Fl. >>                 | 3.381.841,34 |
| Saldo de Intereses, Fl. >>               |              |

< Se recomienda liquidar el último mes completo para facilitar la liquidación a

| Vigencia      |           | Vr. % ipc<br>Dic. Año<br>Anterior | Cuotas       | Vestuarios | LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO |      |               |               |       |                 |                                   |
|---------------|-----------|-----------------------------------|--------------|------------|-------------------------|------|---------------|---------------|-------|-----------------|-----------------------------------|
| Desde         | Hasta     |                                   | Alimentarias |            | Capital Liquidable      | días | Liq Intereses | Abonos        |       | Saldo Intereses | Saldo de Capital<br>más Intereses |
| 1-mar-20      | 31-mar-20 |                                   | 407.748,79   |            | 3.381.841,34            |      | 0,00          | Valor         | Folio | 0,00            | 3.381.841,34                      |
| 1-mar-20      | 31-mar-20 | 3,80%                             | 407.748,79   |            | 3.789.590,13            | 30   | 18.947,95     | 1.335.356,00  |       | -1.316.408,05   | 2.473.182,08                      |
| 1-abr-20      | 30-abr-20 | 3,80%                             | 407.748,79   | 84.884,63  | 2.965.815,50            | 30   | 14.829,08     | 707.444,00    |       | -692.614,92     | 2.273.200,58                      |
| 1-may-20      | 31-may-20 | 3,80%                             | 407.748,79   |            | 2.680.949,37            | 30   | 13.404,75     | 614.941,00    |       | -601.536,25     | 2.079.413,11                      |
| 1-jun-20      | 30-jun-20 | 3,80%                             | 407.748,79   | 169.769,26 | 2.656.931,16            | 30   | 13.284,66     | 623.087,00    |       | -609.802,34     | 2.047.128,82                      |
| 1-jul-20      | 31-jul-20 | 3,80%                             | 407.748,79   |            | 2.454.877,61            | 30   | 12.274,39     | 686.820,00    |       | -674.545,61     | 1.780.332,00                      |
| 1-ago-20      | 31-ago-20 | 3,80%                             | 407.748,79   |            | 2.188.080,79            | 30   | 10.940,40     | 994.830,00    |       | -983.889,60     | 1.204.191,19                      |
| 1-sep-20      | 30-sep-20 | 3,80%                             | 407.748,79   | 84.884,63  | 1.696.824,61            | 30   | 8.484,12      | 250.906,00    |       | -242.421,88     | 1.454.402,74                      |
| 1-oct-20      | 31-oct-20 | 3,80%                             | 423.243,24   |            | 1.877.645,98            | 30   | 9.388,23      | 625.357,00    |       | -615.968,77     | 1.261.677,21                      |
| 1-nov-20      | 30-nov-20 | 3,80%                             | 423.243,24   |            | 1.684.920,45            | 30   | 8.424,60      | 615.250,00    |       | -606.825,40     | 1.078.095,06                      |
| 1-dic-20      | 31-dic-20 | 3,80%                             | 423.243,24   | 176.220,50 | 1.677.558,80            | 30   | 8.387,79      | 723.121,00    |       | -714.733,21     | 962.825,59                        |
| 1-ene-21      | 31-ene-21 | 1,61%                             | 423.243,24   |            | 1.386.068,84            | 30   | 6.930,34      | 657.119,00    |       | -650.188,66     | 735.880,18                        |
| 1-feb-21      | 28-feb-21 | 1,61%                             | 423.243,24   |            | 1.159.123,43            | 30   | 5.795,62      | 643.404,00    |       | -637.608,38     | 521.515,04                        |
| 1-mar-21      | 31-mar-21 | 1,61%                             | 423.243,24   |            | 944.758,29              | 30   | 4.723,79      | 637.732,00    |       | -633.008,21     | 311.750,08                        |
| 1-abr-21      | 30-abr-21 | 1,61%                             | 423.243,24   | 88.110,25  | 823.103,57              | 30   | 4.115,52      | 616.504,00    |       | -612.388,48     | 210.715,09                        |
| 1-may-21      | 31-may-21 | 1,61%                             | 423.243,24   |            | 633.958,33              | 30   | 3.169,79      | 660.051,00    |       | -656.881,21     | -22.922,87                        |
| 1-jun-21      | 30-jun-21 | 1,61%                             | 423.243,24   | 176.220,50 | 576.540,87              | 30   | 2.882,70      | 672.646,00    |       | -669.763,30     | -93.222,43                        |
| Resultados >> |           |                                   |              |            |                         |      |               | 11.064.568,00 |       | 0,00            | -93.222,43                        |

SALDO DE CAPITAL -93.222,43  
MÁS COSTAS LIQUIDADAS, FL.  
SALDO DE INTERESES 0,00  
SALDO EN FAVOR DEL DEMANDADO -93.222,43

